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Tuusulan kunta
Kuntakehitys /kaavoitus, PL 60
04301 Tuusula

Keski-Uudenmaan maakuntamuseon lausunto Tuusulan 
Rykmentinpuiston Puustellinmetsän asemakaavaehdotuksesta

HEL 2014-002278 T 10 03 01

Tuusulan kunnanhallitus on pyytänyt Keski-Uudenmaan 
maakuntamuseon lausuntoa Puustellinmetsän 
asemakaavaehdotuksesta. Maakuntamuseo on päättänyt antaa 
seuraavan lausunnon.

Suunnittelualue sijoittuu Hyökkälään, Hyrylän kuntakeskuksen 
itäpuolelle ja se on osa Rykmentinpuiston 1. vaiheen asemakaavan ja 
asemakaavan muutosluonnoksen aluetta. 

Puustellinmetsä on keskuspuistoon ja viheralueisiin rajautuva noin 
2400 asukkaan asuinalue, jonne voidaan rakentaa kerrostaloja, 
rivitaloja, pientaloja ja erillispientaloja. Kerrostalot ovat korkeimmillaan 
nelikerroksisia.

Alue sijaitsee seudullisen viherrakenteen solmukohdassa, jossa 
Tuusulanjärven ja Tuusulanjokilaakson kulttuuriympäristö, viljelty 
kulttuurimaisema, urheilukeskus ja metsäalueet kohtaavat.

Kaava-alueella ei ole rakennettua ympäristöä. Sen länsipuolella on 
Hyrylän varuskunnan uudempia rakennuksia. 
Kulttuuriympäristöselvityksen luonnoksessa Kulloontien eteläpuolen 
peltoaukea on määritetty II luokan kulttuuriympäristökohteeksi. 
Peltoaukea sivuaa suunnittelualuetta.

Vaikutukset maisemaan ja rakennettuun ympäristöön:

Asemakaava vaikuttaa toteutuessaan huomattavasti nykyiseen 
maisemaan, joka on pääasiassa tavanomaista hoitometsää. Näkymät 
Kulloontieltä muuttuvat rakennetuksi ympäristöksi. Suunnittelualueen 
eteläosa muuttuu eriluonteisista osa-alueista koostuvaksi 
keskuspuistoksi.
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Hyökkälän kylän peltoaukea liittyy Hyökkälän alueen 
kulttuuriympäristöön. Alue voidaan säilyttää kaava-alueella 
nykyisellään, avoimena maisemana, joka rajautuu pääasiassa 
viheralueeseen. Alueen eteläosassa aikaisemmin sijainneet 
varuskunnan varastorakennukset on purettu, eikä alueella ole muita 
rakennuksia.

Keski-Uudenmaan maakuntamuseolla ei ole huomautettavaa 
asemakaavaehdotuksesta.
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